
quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE CANCELAMENTO PP 032/2013 

 
O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), comunica o 
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 032/2013, julgado em 30/10/2013 
tendo com objeto a aquisição de eletrodomésticos e eletroportáteis, o mesmo 
deverá ser republicado posteriormente – São Gabriel-BA, 13/11/2013 – Ivanilson 
Carvalho Rocha- Pregoeiro.   
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8268A1633B15BA451C7C16CC70836638


		2013-11-14T09:07:00-0300




